СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.01.2013                                                                                                         №118
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 24.01.2012 №83
В соответствии с Законом Астраханской области от 04.09.2007 № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», Постановлением  Правительства Астраханской области от 12.11.2012 №479-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Астраханской области от 30.09.2007  №370-П»
Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 24.01.2012 №83 «Об оплате труда муниципальных служащих МО «Кочковатский сельсовет» изменение, заменив в пункте 1.2 раздела 1 Положения о системе и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет», утвержденных решением, цифры «2240» цифрами «2470».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                      К.С. Бурамбаев